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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy wykonany z metalu lub z tworzywa 

sztucznego, stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie jego niepowtarzalnej części chwytowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku fig. 1 - fig. 5, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicz-

nym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 4 - ten 

sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od tyłu. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi monolityczna bryła mająca w widoku  

z góry kształt kątownika nierównoramiennego, utworzonego z dwóch usytuowanych prostopadle  

i przylegających do siebie brył prostopadłościennych o identycznych ich szerokościach i wysokościach 

oraz o zaokrąglonych ich krawędziach. Krótsza bryła przednia spełniająca funkcję części chwytowej  

w połowie swej wysokości i na całej jej długości posiada wykonany kanałek szczelinowy, dzielący ją 

na dwa identyczne elementy prostopadłościenne, przy czym kanałek ten jest przedłużony także do 

około 2/3 długości w bocznej bryle dłuższej, której tylna prostokątna podstawa posiada wykonane dwa 

nagwintowane otwory montażowe jak pokazano na załączonym materiale ilustrującym oraz na rysun-

ku fig. 1 - fig. 5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1-5, 

charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczna bryła mająca w widoku z góry kształt kątownika nierównoramien-

nego, utworzonego z dwóch usytuowanych prostopadle i przylegających do siebie brył 

prostopadłościennych o identycznych ich szerokościach i wysokościach oraz o zaokrąglo-

nych ich krawędziach, przy czym krótsza bryła przednia spełniająca funkcję części chwy-

towej w połowie swej wysokości i na całej jej długości posiada wykonany kanałek szczeli-

nowy, dzielący ją na dwa identyczne elementy prostopadłościenne, przy czym kanałek ten 

jest przedłużony także do około 2/3 długości w bocznej bryle dłuższej, której tylna prosto-

kątna podstawa posiada wykonane dwa nagwintowane otwory montażowe. 
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Ilustracja wzoru 
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